@
!,r.à.qt/.,8'á

-Prêfellure
aÍe ltaltuba

-SEMINFRA
56.êtári. Murl.ip.l dê lnlrãcttrutuh

ltaituba-PA, 03 de dezembro de 2018

MEMO. N" 067212018
Da: SEMINFRA
Orismar Pereira Gomes
Para: DICOM
Att: Joelson Aguiar

Seúor Dietor,

Acusamos o recebimento do Oficio 001/2018 da empresa AMARAL & GARCIA COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA-ME, onde a mesma informa alteração no nome empresarial, passando a denominar se, N

AMARAL DA SILVA EIRELE a partir de 15 de junho de 2018. Informamos a essa diretoria para que faça

todas as alterações necessárias.

Atenciosamente,

o m

Sec .d strutura
unicipal N" 004/201 7

Assunto: Solicitacão de alteração de Razão Social

N AMARAL DA SILVA EIRELI
CNPJ No 17. Í 42.143/0001-30

Enderego: Rua Antão Feneira do \âle, S/no - com Travessa 13 de Maio, Bela Msta,
Itaituba-PA

Oficio N." 001/2018

Itaituba-PA,23 de novembro de 2018

Prezados Senhores,

Atenciosamente,

nl
N LIO AMARAL SILVA

Eu NÉL|O AMARAL DA SILVA, brasilêiro, solteiro, sÓcio

Administrador da empresa AMARAL & GARCIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ N' 17 .112.14310001-30, venho inÍormar, pelo presente, a alteraçáo de Nome

Empresarial que na data 14t0612018 Íoi arquivado na JUCEPA sob o NIRE

15600242491 que passou a ser denominada N AMARAL DA SILVA ElRELl.
ConÍorme docümento em anexo.

I
tt

Comprovante de lnscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,
Confira os dados de ldentiÍlcaçáo da Pessoa Jurldica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.
A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

Aorovado Dela lnstrucáo Normativa RFB no 1 .634, de 06 de maio de 2016
emitioo nci oia 2911112018 às 17:27:09 (data e hora de Brasílra) Páginar 1/1

Prcpaür Pâsl.l{
perr lÍtrpretr&o

.í4,\

w
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NúMERo DE rNScRrÇÀo
17.142.143t0001-30
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAçÃO
CAOASTRAL

ogt1112012

NOME EMPRESÀR AL

N AMARAL OA SILVA EIRELI

O DO ESÍABELECIMENÍO (NOME DE FANÍA§IA)

FOXCA ME

O E DESCR] DA ATIVIOAOE EC

45.12-9-02 - Comércio sob consi de veiculos automotores

IGO E OESC D]CA

230-5 - Em a ,ndividual de Res abilidade Limitadâ (de Naturcza Empresári

LOGRÀDOURO

R ANTAO FERREIRA DO VALLE
NÚMERo

SN
COMPLEMENTO

ESQUINA COM TRAV 13 DE MAIO

68.1804ô0
BAIRRO/DISÍRIÍO

BELÂ VISTA ITAIÍUBA

ENDEREÇO E ÍELEFONE
(93) 914s-5130

ENÍE FEDERATIVO RES VEL (EFR)

ST óÀia DA slÍuAÇÀo CaDASÍRAL

08t1'112012

MOTIVO DE SlÍU

SITIJ ESPECIAL
-õmtÀ§itÀefo ESPEcTAL

OGOE DAS AÍIVIDAOES E MICAS

18.13-0-01 . lmpressão de mate al para uso pubticitário
43.'13-4-00 - Obras de têr.aplenagem
43.22-3-02 - lnstalação ê manulenção de sistemas centrais de âí condicionado, dê ventilação s refÍigeração
45.20{-02 - Sêrviços de lantê,nagem ou funilaria I pintura de veiculos aulomotores
45.20-0-03 - Serviços de manutenção s reparaçâo elétrica ds veiculos automotores
45.204-04. Serviços dê alinhamento e balanceamento de veiculos automotores
45.204-06 - Serviços de borracharia paÍa veiculos automotores
45.20.0-07 - Sêrviços de instalação, manutenção ê Íeparação dê acessórios paía veiculos automotorss
47.81-4-00 - ComóÍcio varejista de a.tigos do vostuáÍio ô acêssórios
47.82-241 - ComéÍcio vârejista de calçados
49.23{{2 - Serviço de tÉnsporte dê passageiros - locação do automóvêis com motoÍista
49.243{0 - ÍÍanspoÉe escolar
50.21-'l-01 - TranspoÉê por navegaçâo inteÍio, d€ caÍga, municipal, excêto t6vqssia
50.2244t - Transporte por navegaçâo inteÍior de passageiros êm linhas regulaÍes, municipal, êxceto Íavsssia
50.91-2-O'l - Transporte por navegação dê tÍavessia, municipal
77.í1.0.00. Locação de automóvêis sem condutor
77.32-2-01 - At uel de uinas e equipamentos ra const ão sem o or, exceto andaimes

PA

Consulta QSA / Capita!-§g:irll Voltar

*

ALTERAÇÃO CONTRATUAL DE TRANSFORMAçÃO EM EIRELI

AMARAL & GARCTA COMERCTO E SERVTÇOS LTDA

Pelo presente instrumênto pa.ticular e na melhor forma de direito, os
abaixo-assinados a Sra. LISLANE CORREA GARCIA, brasilêira, natural do
Estado do Pará, solteira, nascida em 2510A11989, empresária, portadora da
Carteira de ldentidade no 6634461 - PC/PA e do CPF/MF no 012.469.262-10,
residente e domiciliada na Vila Nova, no 90, Comércio, ltaituba/Pa, CEP:
68.'180-170, e NÉL|O AMARAL DA SILVA, brasileiro, natural do Estado do
Pará, solteiro, nascido em 061O211973, empresário, portador da Carteira de
ldentidade 2778204 (24 via) - PC/PA, e do CPFIMF no 414.072.962-72,
residente e domiciliado na Vila Nova, no 90, Comércio, ltaituba/Pa, CEP:
68.180-170, únicos sócios componentes da Sociedade AMARAL & GARCIA
COMERCIO E SERVIçOS LTDA, registÍada tegalmente por contrato social
devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado do Pará. sob NIRE no
15201462195, com sede Rua Anlão Ferreira do Vale, s/no - com trav. 13 de
maio, , Bela Vista ltaituba, PA, CEP 68.180-460, devidamente inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o no 17 .142.143tOO01-3O,
deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente altêraçáo contratual,
nos termos da Lei n" 10.4061 2002, mediante as condiçÕes estabelecidas nas
cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA. Retira-se da sociedade, neste ato, a sócia
LISLANE CORREA GARCIA, .iá qualificadâ, cedendo e transferindo a
totalidade de sua participação societária, representada por 10.000 (Dez Mil)
quotãs ao sócio remanescente NÉL|O AMARAL DA SILVA, já qualificado, pela
importância certâ e ajustada de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais) dêclarando ter
recebido todos os seus direitos e haveres perante a sociedade, nada mais
tendo a reclamar, seja a que titulo for, nem do cessionário nem da sociedâdê,
dando-lhes plena, gera!, rasa e irrevogável quitação.

CLÁUSULA SEGUNDA. Por força da cessão e transferência das quotas
sociais, fica reservado ao sócio remanescente a totalidade do capital no valor
de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais). dividido em 100.000 (Cem Mil) quotas no
valor unitário de R$ '1 ,00 (Um real).

cLÁusuLA TERCETRA: O sÓcio remanescente, Íesolve transformar a
sociedade em Empresa lndividual de Responsabilidade Limitada - Eireli e
passa a denominar-se N AMARAL DA SILVA ElRELl.

r..ldrD Mr"a/ alagl,ç

JsHaN ,<üuta

..t4

@u/n

§

Ce.tifico o Registro em 2010612018

Arquivamento 15600242491 de 20/06/2018 Protocolo 186525192 de 14/06/2018

Nomê da empresa N AMARAL DASILVA EIRELI NIRE 15600242491

Esle documento pode ser verificado em httpi//regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentorautenticacâo.aspx

Chancela ô4064607748206

llt ililllllllllllllllillilllilil lll

I

ATO CONSTITUTIVO OE EMPRESA INBIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LIMITADA POR TRANSFORMAçÃO DE SOCIEDADE LIMITADA

Cláusula Primeira - A empresa girará sob o nome empresarial N
AMARAL DA SILVA EIRELI e terá sede e Foro na Rua Antão Ferreira do Vale,
s/no - com trav. 13 de maio, Bela Vista ltaituba, PA, CEP 68'180-460'

Gláusula Segunda - O capital será de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais)'
totalmente integralizado em moede corrente do País.

Parágrafo único: A responsabilidade do titular e pelo valor total do capital

iá integralizado.

Cláusula Terceira - O obJeto social é COMÉRCIO SqB
coNSIGNAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - 45.12-9102; IMPRESSAO
DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIo - 18.í3-O/01; OBRAS DE
TERRAPLENAGEM _ 43.13-4lOO; INSTALAÇÃO E MANUTENçÃO DE
SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAÇAO E
REFRIGERAçÃO _ 43.22.3102; SERVIÇOS DE LANTERNAGEM OU
FUNILARIA E PINTURA DE VE|CULOS AUTOMOTORES - 45.20.0/02;
SERVIçOS OE MANUTENçÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE VE|CULOS
AUTOMOTORES - 45.20-0/03; SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES _ 46.20.0104;
SERV|ÇOS DE BORRACHARIA PARA VEíCULos âUTOMOTORES--"15'?q-
0/06; SERVIÇOS OE INSTALAçÃO, MANUTENçAO E REPARAçAO DE
ACESSORTO PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES - 45.2O-O|O7; COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS - 47.81-4lOO;
coMÉRcro VAREJISTA DE CALÇADOS - _47.82-2tO1; SERVIÇOS--DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCAçÃO DE AUTOMÔVEIS COM
MOTORISTA - 49.23-0/02; TRANSPORTE ESCOLAR - 49.24-8100;
TRANSPORTE POR NAVEGAçÃO INTERIOR DE CARGA' MUNICIPAL'
EXCETO TRAVESSIA - 5O.21-11O1; TRANSPORTE POR NAVEGAÇAO
INTERIOR DE PASSAGEIROS EM LINHA REGULARES, MUNICIPAL'
EXCETO TRAVESSIA - 50.22-OtO1; TRANSPORTE POR NAVEGAçÃO PE
TRAVESSIA, MUNICIPAL - s0.91-iloí; LOCAÇÃO OE AUTOMÓVEIS SEM

CONDUTOR - 77.11.O1Q0; ALUGUEL DE MÁOUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES -77'32-2t01'

Cláusula Quarta - O prazo de duração é indeterminado'

Cláusula Quinta - A administraçâo da empresa será exercida por NELIO

AMARAL DA SILVA com os poderes e atribuiçÕes de administrar os negócios

sociais, autorizado o uso do nome empresarial, vedado' no entanto' em

àtiriOrà"" estranhas ao interesse social ou assumir obrigaçÕes se1a em favor

do titular ou de terceiros.

CláusulaSexte.oexercíciosocialcoincidirácomoanocivil,sendoque
em 31 de dezembro de cada ano será elaborâdo inventário' balanço

NUn X,w^al aa

bWw Êw-a @)u,q

*

Certifico o Registro em 2010612018

Ãrqrir",*n,oi soooza24gl de 2010612018 Protocolo 18ô525192 de 1410612018

Nome da empresa N AMARAL DA SILVA EIRELI NIRE 15600242491

Ê"ú Oo"rr"nto poo"
"er

verificado em httpr//regin jucepa pa gov'br/aulenticacaodocumentos/autenticacao aspx

Châncela 64064607748206

Gláusula Oitava - O Administrador declara, sob as penas da lei, de que
não está impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial,
ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os eÍeitos dela,
a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou
por crime falimêntar, de prevaricação, peita ou suborno; concussão, peculato,
ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra
normas de defesa da concorrência, contra as relaçÕes de consumo, fé
pública,ou a prôpriedade. (art. 1.01í, § 1o, CC/2002).

E, por estar justo e acertado assina o presente ato, em via única

Itaituba- PA, 12 de Junho de 2018.

LISLANE CORREA GARCIA NELIO AMARAL DA SILVA

patrimonial e balanço dê resultado econômico, cabendo ao titular os lucros ou
perdas apurados.

Cláusula Sétima - Declaro que não possuo nenhuma outra empresa
dessa modalidade registrada.

Certifico o Rêgistro em 20n6n018
Arquivamento 156002 42491 de 2OlO6t2O18 Prolocolo 186525'192 de 1410612018

Nome da empresa N AMARAL DA SILVA EIRELI NIRE 15600242491

EstedocumêntopodeserverificadoemhttpJ/regin.jucepa'pa.gov,br/aulenticacaodoc1]mentos/autenticacao.aspx
Chancela 64064607748206

)Auln,, (0w r &tyutt JrtttrO $rr^rtr,a/ rL (r/aqt

ilrflilill|ilil1tililililil1|lillil
í 86s25192

TERMO DE AUTENTICAÇÃO

NOME DA EMPRESA N AI\4ARAL DA SILVA EIRELI

PROTOCOLO 186525í92 - í4106/2018

ATO OO2 . ALTERACAO

EVENTO 046 - TRANSFORMACAO

u,1 I luz

FJUç§PA

NIRE l5ó00242491
CNPJ 17. t42. t41/000r-30
CERTIFICO O REGISTRO EM 20106/2018

SOB Nr 15600242491

a/e
l\,4arcelo A. P. Cebolão

Secretário Geral
21t06t2418

1

:' .

Certiíco o Registro em 2010612018

Arquivamento 15600242491 de 2010612018 Protocolo 186525'192 de 1410612018

Nomê da empresa N AI\,'IARAL DA SILVA EIRELI NIRE 15600242491

Este documento pode ser vêrificado em httpi//regin.iucepa.pa.gov br/autenticacaodocumentos/auteniicacao'aspx

Chancela 640M607748206

CONTRATO SOCIAL POR TRANSFORMAÇÃO DE
EMPRESÁRIO EM SOCIEDADE LTDA

LISLANE CORREA GARCIA, brasileira, naturat do Estado do pará s olt
nascida em 2510811989, empresária, portadora da Carteira de ldentidade no ô
-PC/PA e do CPF/MF no 012.469.262-10, residente e domiciliada na Vita Nov
Comércio, ltaituba/Pa, CEP: 68.'1 B0-170, L C GARCIA COMERCTO E SERVT S-' ME, com sede na Rua Antao Ferreira do Valle, s/no - Esq. Com 13 de Maio, Bela
Vista, ltaitube/Pa, CEP: 68.180-460, inscrito na Junta Comercial do Estado do pará -
JUCEPA sob NIRE no 151.0169315-2 e no CNPJ sab no 17.142.,l.43/0001-30, Íazendo
uso do que permite o § 20 do art. 968 da Lei n" 10.406/2002, com a redação alterada
pelo § 30 do Art. 10 da Lei Complementar n0 128/08, ora transforma sêu registro de
EIMPRESARIO em SOCIEDADE EMPRESÁR|A LtM|TADA, uma vez que aclmitiu o
sócio NELIO AMARAL DA SILVA, brasileiro, natural do Estado do Pará, so teiro,
nascido em 0610211973, empresário, portador da Carteira de ldentidade 2778204 ea
via) - PC/PA, e do CPF/MF no 414.072.962-72, residente e domiciliado na Vita Nova,
n0 90, Comércio, ltaituba/Pa, CEP: 68.180-170, passando a constituir o tipo jurídico
SOCIEDADE LIMITADA, a qual se regerá doravante, pelo CONTRATO SOCIAL, ao
qual se obrigam mutuamente todos os sócios:

CLÁUSULA PRIMEIRA - A sociedacie girará sob o nome empresarial
AMARAL & GARCIA COMÉRCIO E SERVIçOS LTDA - ME e terá sede e ctomicítio
na Rua Antão Ferreira do Valle, no s/n - Com Trav. 13 de Mâio, Bela Vista,
Itaituba/Pa, CEP: 68.180-460, a sociedade assumira o Ativo e Passivo da empresa
ora transformada.

CLÁUSULA SEGUNDA - O capitat soriat é de R$ 100.000,00 (Cem t\/it Reais),
divididos em 100.000 (Cem lt/il) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Um reat) cada
uma, tolalmente integralizadas em moeda corrente do País, pelos sócios assim
subscritas:

a) LISLANE CORREA GARCIA particlpa corn 10.000 (Dez Mil) quotas no
valor de R$ 10.000,00 (Dez l\lil Reais), com Alrvo e Passivo da Firrna ora
Transformada.

b) NÉL|O AMARAL DA SILVA participa com 90.OOO (Noventa lvlil) quotas no
valor de R$ 90.000,00 (Noventa t\/il Reais), com Ativo e Passivo da Firma ora
Transformada.

CLÁUSULA TERCEIRA - O objeto cla socieclade é COMERCIO SOB
CoNSIGNÂÇÃO DE VEíCULOS AUTOIIOTORES - 45.12-9t02; rr\ilPRESSÃO DE
MATERIAL PARA USO PUBL|CITÁR|O - 1S.13-0/01 ; OBRAS DE
TERRAPLENAGEM - 43.13-4lOO; INSTALAçÃO E MANUTENÇÀO DE SISTE-MAS
CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAÇAO E REFRIGERAçAO -
43.22-3102; SERVIçOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA DE
VE|CULoS AUTOMOTORES - 45.20-0/02; SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E

REPARAçÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - 45,20-O/03;
SERVIÇO-S DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS
AUTOIVTOTORES - 45.20-OtO4i SERVIÇCS DE BORRACIIARIA PARA VEiCULOS
AUTOMOTORES _ 45.20.0/06; SERVIÇOS DE INSTALAçÃO, MANUTENÇÀO E

REPARAÇÃO DE ACESSORIO PARA VEiCULOS AUTOI/IOTORES - 45.20-0/07;
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORICS - 47.81-
4/00; COIIERCIO VAREJISTA DE CALÇADOS - 47.82-zl01i SERVIÇ0S DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS _ LOCAçAO DE AUTOMOVEIS COM

MOTORISTA - 49.23-0102; TRANSPORTE ESCOLAR - 49.24-8100i TRANSPORTE
POR NAVEGAÇÃO II'ITERIOR DE CARGA, IIJIUNICIPAL, EXCETO TRAVESSIA _

50.21.1/01 ; TRANSPORTE POR NAVEG,\çÃO INTERIOR DE PÂSSAGEIROS EM

LINHA I1EGULARES, MUNICIPAL, EXCETO TRAVESSIA - 50,22.0101;

U

{g
aq

)
d

.?
ad

I

f lotuU* ,/-*ú

TRANSPoRTE poR NAVEGAÇÃo oe tRavesstA, MUNIctpAL - s0.91-2101;
LocAÇÃo DE AUToMovEts sEM coNDUToR_- 77.11-otoo; ALUGUEL DE
MAQUINAS E EOUIPAMENTO§ PARA CONSTRUÇAO SEM OPERADOR, EXCETO
ANDATMES - 77.32-2l$'.l.

CLÁUSULA QUARTA - o wazo de duração da sociedade sera po

indeterminado, com inÍcio de atividade em 0811112012

cLÁUSULA QUINTA - A responsabilidade de cada sócio é r
suas quotas, mâs todos respondem solidarlamente pela integral
socia l.

CLAUSULA SEXTA - A administraçáo da sociedade será exercida por ambos
os sócios em conjunto ou separadamente, com poderes e atribuições de
administradores, autorizando o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigaÇões seja em íavor de
qualqueÍ dos quotistas ou de terceiros, bem como onêrar ou alienar bens imóveis da
sociedade, sem autorizaçáo do outro sócio.

cLÁUSULA SÉTIMA - os sócios poderão de comum acordo, Íixar uma retirada
mensal, a título de "pro labore", observadas as disposições regulamentares
pertinentes.

CLÁUSULA OITAVA - As quotas são indivisíveis e náo poderáo ser cedldas ou
transferidas no todo ou em parte a terceiros, sem expresso consentimento cio outro
sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preÇo, direito de
preferôncia para a sua aquisiçã0, formalizando, se realizada a cessão celas, a
alteraçào contratual pertinente.

CLÁUSULA NONA - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar
filiais, ou outra dependência mediante alt€raçáo contratual assinada por todos os
sócios.

CLÁUSULA DÉclMA - Ao termino de cada exercício social em 31 de
Dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua administraçáo,
procedendo à elaboração das demonstraÇÕes financeiras, cabendo aos sócos, na
proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - Em caso de rno(e de um dos sócios, a

sociedade não será djssolvida e continuará sendo gerida pelo sócio remanescente ou
pelos herdeiros. Nâo sendo possível ou inexistindo interesse destes ou do sócio
remanescente, os valores de seus haveres seráo apurados e liquidados com ba§e na

situação pakimonial da empresa. O mesmo procedimento será adotado em qualquer

dos casos em que a sociedade se resolva ent relaçáo a um dos sócios.

CLÁUSULA DÉclMA SEGUNDA - os administradores declaram, sob as
penas da lei, de que não estâo impedidos de exercerem a administração da

sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar

sob os efeitos dela, a pena que vêde, ainda que temporariamente, o acesso a cargos
públicos, ou por crime falimentar, de prevaricaçáo, peita ou suborno, concussão,
peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional contra

normas de cleÍesa da concorrência, contra as relaçóes de consumo, fé pública, ou a
propriedade.

CLÁUSULA DÉclMA TERCEIRA - Fica eleito o Íoro da comarca de

Itaituba/PA, para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigaçóes resultantes

deste contrato.
E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento particular

ern três vias de igual teor e forma.

o valo e
apl tal

d
\)

.Jo
ó
1

7

/uM
I

b{
a>/

1
bc4i
B

cx>

ru,{rs

CoNTRATO SOCTAL pOR TRANSFORMAÇÃO DE
EMPRESARIO EM SOCIEDADE LTDA

ITAITUBA/PA, 06 de DEZEMBRO de 2.016

V\0 ( nta- Gq"ru,c-
LISLANE CORREA GARCIA

NE O AMARAL DA SILVA

cÉRTtFlco O REGISTRO

161022157 '9
'

DE

6 GÀBCIÂ COI{ERCIO E

sERVlÇOS LTDÀ úE

ÉM 09/01 /2017 SOB N": 15201462195DO ESÍADO DOP
JUNTA

SECRETARIO

i

I

t

) ,)

i-

it:
{

rIg
h
I
uI
tuô

I
o
t)
lu,
lrl

I
tlt

E

{

§ôtll}
§É or

§§§É §Ê
:$Q

J
trl

o
'{Ít
du
(â
§
luê
E
2{
Õ
É,
ô.t
E
u

ú
18l
{#
ü*
rti â

É§

§
.9{

H{6
tt
ít

B**

cóoEo DE o(xÍRÍx-É
E1e2.BSAa.2C4E 01E5

às GLll!:3ú .to da ISX',ú|5 (ilor"ô ê dá. de ãÍá3íâ)

i.: I

aj
r+ ,l:

7 't.:

a .

.;

::,

:1

':r'i

i! .;

Í
i

i
'.:

::,
Fh

,:!

,:lI

i.:j

{
'!

		2018-12-14T10:54:28-0200
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268